ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 47/5

от 07.03.2008 г.

Председатель комиссии :

Лузина М.П.  - Заместитель Главы Администрации Можайского муниципального района

Присутствовали члены комиссии:

Белогубова З.В. - начальник отдела экономического и социального развития Управления  экономического и социального развития, бухгалтерского отчета и отчетности администрации Можайского муниципального района

Бушмакина Л.Ф. - зам. начальника ОКС администрации Можайского муниципального района

Паничкина С.М. –начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И.  - начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Трещетенкова Е.Н.  – начальник ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Секретарь единой комиссии :

Наумова Ю.В.   - ведущий специалист ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Тема заседания:  Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения муниципального контракта по определению (выбору) генерального подрядчика по выполнению мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к осенне-зимнему периоду 2007/2008, с предоставлением муниципальной гарантии по лоту № 1 – ремонт мягких кровель жилых домов.

Время начала рассмотрения заявок на участие в аукционе: 11:00.

     Муниципальный заказчик –  администрация Можайского муниципального района (Адрес: 143200, МО, г. Можайск, ул. Московская, д. 15. Тел.: 8(49638) 23-054  Факс 8 (49638) 24-908. E-mail: mozhaysk@mosreg.ru).

Предмет муниципального контракта: лот № 1 -  ремонт мягких кровель жилых домов, начальная (максимальная) цена по лоту № 1 – 6 833,6 тыс. руб., в том числе :

· г. Можайск, ул. Мира, д. 6А (1017,1 кв. м). Начальная (максимальная) цена по объекту 1517,5 тыс. руб.;

· г. Можайск, ул. Мира, д. 4 (2035 кв. м).  Начальная (максимальная) цена  по объекту  2983,2 тыс. руб.;

· г. Можайск, п. Строитель, д. 7 (865 кв. м).  Начальная (максимальная) цена по объекту 1119,2 тыс. руб.;

· Можайский район, д. Синичино, д. 8 (121,6 кв. м).  Начальная (максимальная) цена по объекту 646,2 тыс. руб.;

· Можайский район, д. Горетово, д. 8 (70 кв. м).  Начальная (максимальная) цена по объекту 567,5 тыс. руб.

          Источник финансирования: бюджет Московской области.

Извещение о проведении аукциона опубликовано в газете «Новая жизнь» от 16.02.2008 г. № 13 и размещено на официальном сайте г. Можайска 16.02.2008 г.

До окончания срока подачи  заявок на участие в аукционе 07.03.2008 г. до 10:30 подана одна  заявка.  Участником размещения заказа является:

· ООО «Блиц-АРТ» (125124, г. Москва, ул. Марины Расковой, д. 24, стр. 4)

Условия исполнения контракта, предложенные участником размещения заказа:

№№ п/п
Наименование
Показатель

1
Цена муниципального контракта – всего:

в том числе:

· г. Можайск, ул. Мира, д. 6А (1017,1 кв. м)

· г. Можайск, ул. Мира, д. 4 (2035 кв. м)

· г. Можайск, п. Строитель, д. 7 (865 кв. м)

· Можайский район, д. Синичино, д. 8 (121,6 кв. м)

· Можайский район, д. Горетово, д. 8 (70 кв. м)
6 833 449,26 руб.

1 517 496,75

2 983 184,68

1 119 111,83

646 175,0

567 481,0

2
Срок выполнения работ
31.03.2008

3
Срок гарантии на выполняемые работы
2 года

4
Применение материалов, соответствующих ГОСТам, наличие сертификатов на применяемые материалы
да

        При рассмотрении заявки на участие в аукционе ООО «Блиц-АРТ» установлено, что заявка соответствует требованиям документации об аукционе.

Единая комиссия решила:

1. Признать аукцион  по определению (выбору) генерального подрядчика по выполнению мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к осенне-зимнему периоду 2007/2008, с предоставлением муниципальной гарантии по лоту № 1 – ремонт мягких кровель жилых домов несостоявшимся, так как подана одна заявка на участие в аукционе.

2. Заказчику в течение трех рабочих дней со дня рассмотрения заявки передать ООО «Блиц-АРТ», подавшему единственную заявку на участие в аукционе, проект муниципального контракта. Цена контракта составляет  6 833 449,26 руб.

Подписи членов комиссии:

Члены комиссии:

                _____________________Лузина М.П.

                _____________________Уманец  Р.А.

      _____________________Белогубова З.В.

     _____________________ Бушмакина Л.Ф.

                                                   ______________________Гардер В.И.

                                                  ______________________Космачева Т.А.

                                                  ______________________Паничкина С.М.

                                       ______________________Трещетенкова Е.Н.

Секретарь единой комиссии:             ______________________Наумова Ю.В.